
Som vuxen och scout på 22nd World Scout Jamboree kommer jag att göra mitt yttersta för att 		
Jamboreen ska bli bästa möjliga upplevelse för alla på lägret. 

Jag samtycker till följande uppförandekod: 

•	 Jag kommer att vara hänsynsfull och respektfull mot andra.
•	 Jag är medveten om att jag är representant för scoutrörelsen, och jag kommer att bete mig på ett 	
	 tillbördigt sätt. 
•	 Jag kommer att följa scoutlagen
•	 Jag kommer att följa svensk lagstiftning.
•	 Under Jamboreen kommer jag att agera i enlighet med Jamboreens policy gällande droger och 	 	
	 alkohol, nämligen: 
	 	 • 	 Jag kommer inte att bruka eller förse andra med alkohol. 
	 	 • 	 Jag kommer inte att röka utanför anvisade områden. Jag kommer inte att förse 	 	
			   minderåriga med tobaksprodukter.
	 	 •	 Jag kommer inte att använda eller tillhandhålla några narkotiska ämnen. 
•	 Jag kommer inte att delta i vadslagningsaktiviteter.
•	 Så länge jag är på Jamboreen kommer jag att bära min Jamboree halsduk och ID, så vida jag inte 	
	 deltar i en aktivitet som kräver att jag avlägsnar dem av säkerhetsskäl
•	 Jag kommer att följa alla restriktioner gällande tillträde till olika områden på lägret, och jag 	 	
	 kommer endast att gå in i privata tält om jag blivit inbjuden.
•	 Jag kommer inte att flytta på eller ta saker som inte tillhör mig. Jag kommer inte att gå på jakt 	 	
	 efter “troféer”.
•	 Jag kommer att respektera de timmar då tysthet ska råda på Jamboreen. 
•	 Jag kommer att visa respekt och hänsyn mot andra kulturer.
	 	 •	 Jag kommer att klä mig lämpligt för en multikulturell miljö. 
	 	 • 	 Jag kommer inte att använda mig av otillbörligt språk eller förolämpande beteende. 
•	 Jag kommer inte att bära kniv med blad längre än 12 cm. 
•	 Jag är medveten om att lägerdeltagare mellan 14-17 år inte får beträda ”Adult Town”.
•	 Jag kommer inte att byta märken eller andra saker med minderåriga.  
•	 Jag kommer inte att sälja saker som inte är godkända för försäljning av Jamboreens organisatörer. 
•	 Jag kommer att följa alla moment i ”Safe from Harm”-programmet. 
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